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پسچراقبولمیکنید؟
واقعا آدم از رفاقتی که بین بعضی از این فوتبالیست ها وجود دارد، 
لذت می برد؛ تحت هیچ شرایطی حاضر نیستند کوچک ترین نقدی 
را در مورد رفیقشان قبول کنند. مثلا به همین آرش برهانی نگاه 
کنید که چطور هوای رضا عنایتی، دوســت و همبازی ســابقش 
را دارد. عنایتی 2فاجعــه بزرگ را در تیم ملــی امید رقم زد؛ هم 
از انتخابی المپیک اوت شــد و هم در بازی های آســیایی هانگژو 
مقابل هنگ کنگ شکســت خورد. بعد آرش برهانی در دفاع از او 
گفته: »گواردیــولا هم با تیم امید نتیجــه نمی گرفت.« بله خب، 
وقتی عنایتی نتواند با یک تیم نتیجــه بگیرد، دیگر تکلیف امثال 
پپ و این قبیل مربیان خرده پا روشــن است. فقط اینکه اگر واقعا 
نمی شود با این تیم ها موفق شد، پس چرا برای گرفتن آنها به آب 

و آتش می زنید؟

ببخشیدکهمیپرسند!
این خبرنــگاران واقعا موجودات مزاحم و عجیبی هســتند. اصلا 
مراعات طرف را نمی کنند. مثلا تازگی ها هر کجا دستشان به یکی 
از مسئولان سپاهان می رسد، از آنها می پرسند داستان عدم رعایت 
سقف بودجه و کسر امتیاز از شما چه بود و عیسی آل کثیر و دابو با 
چه مکانیسمی موفق به ثبت قرارداد خود شدند؟ خب این سؤال ها 
را می کنیــد و آن بنده های خدا عصبانی می شــوند. مثلا مهدی 
سلیمی، سرپرست سپاهان گفته: »نمی دانم چرا برای خبرنگاران 
فعل و انفعالات باشــگاه ســپاهان تا این حد مهم است.« واقعا ما 
هم نمی دانیم. حالا اگر سپاهان باشــگاه بزرگی بود، می شد این 
حساسیت را هضم کرد اما یک تیم محلی کم هزینه که در زیرگروه 
استان اصفهان توپ می زند و هیچ هواداری ندارد، چرا باید تا این 

حد مورد سؤال واقع شود؟ خب آرامش آنها را به هم نریزید دیگر!

»چمنآزادی«رادرلیگشرکتبدهید
به نظر می رسد چمن ورزشگاه آزادی کم کم شرایطی پیدا کرده که 
می تواند به عنوان یک تیم مستقل در لیگ برتر شرکت داده شود. 
یعنی اصلا برای خودش ماهیت دارد. بسیاری بر این باورند که در 
هفته اول لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس به چمن آزادی باخت 
نه النصر. مهدی ترابی به خاطر چمن مصدوم شــد و میلاد سرلک 
هم کارت زرد اولــش را به خاطر همین چمــن گرفت. در جریان 
بازی با گل گهر هم یاسین سلمانی مصدوم شــد که برخی آن را 
به شرایط چمن نســبت می دهند. روی یکی از شوت های شهاب 
زاهدی در نیمه اول هم به وضوح شــاهد تغییر مسیر توپ بودیم. 
سؤال اینجاست که وقتی چمنی می تواند عامل باخت شود، بازیکن 
مصدوم کند، اخراجی بگیرد و مسیر توپ را عوض کند، چرا نباید 

به طور مستقل در لیگ حاضر شود؟

نكته بازی

وز اتفاق ر

بلافاصله بعد از پایان هفته هفتم لیگ برتر، سرمربی تیم ملی 
23بازیکن را برای رقابت های چهارجانبه اردن به اردوی این 
تیم دعوت کرد. در لیست جدید تیم ملی نام این بازیکنان 

دیده می شود:
دروازهبانها: علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(، پیام نیازمند 

)سپاهان(، حسین حسینی )استقلال(
مدافعان:شــجاع خلیــل زاده )تراکتور(، محمدحســین 
کنعانــی زادگان )پرســپولیس(، مرتضــی پورعلی گنجــی 
)پرسپولیس(، محمد دانشگر)سپاهان(، امین حزباوی )السد 
قطر(، احسان حاج صفی )آ ا ک آتن(، میلاد محمدی )آ ا ک آتن(، 

صالح حردانی )استقلال(، رامین رضاییان )سپاهان(
هافبکها: روزبه چشــمی )استقلال(، سعید عزت اللهی 
)وایله دانمارک(، احمد نوراللهی )الوحده امارات(، محمد 
محبی )روستوف روسیه(، محمدجواد حسین نژاد )سپاهان(

مهاجمان:مهــدی طارمــی )پورتو(، ســامان قدوس 
)برنتفورد(، علیرضا جهانبخش )فاینورد(، مهرداد محمدی 
)استقلال(، کریم انصاری فرد )اومانیا قبرس( و سردار آزمون 

)رم ایتالیا(.
در لیست اولیه نام صادق محرمی )دینامو زاگرب( هم 
دیده می شد اما بعدا اعلام شد این بازیکن مصدوم است و 

صالح حردانی جای او را گرفت.
بنا بر اعلام بخش رســانه ای فدراســیون فوتبال علی 
قلی زاده، مجید حسینی، علی کریمی و مهدی ترابی با وجود 
برگشت به شرایط تمرینی به دلیل خطر مصدومیت مجدد به 
این اردو دعوت نشده اند. بخش رسانه ای تیم ملی همچنین 
تأکید کرده که وحید امیری، میلاد سرلک، یاسین سلمانی 
و امید نورافکن نیز به دلیل مصدومیت در این فهرست حضور 

ندارند تا فرایند درمان خود را تکمیل کنند.
از نــکات عجیب این اردو عدم دعوت از رضا اســدی و 
شهریار مغانلو 2مهاجم موفق سپاهانی ها ست. رضا اسدی 
که با 5گل زده در 5بازی صدرنشــین گلزنان لیگ است، 

اردوی قبلی را هم به شــکلی عجیب و به خاطر همراهی با 
سپاهان در بازی دوستانه مقابل زنیت)!( ترک کرد. درباره 
شهریار مغانلو هم اگرچه گفته می شود او مصدومیت دارد اما 
بخش رسانه ای تیم ملی نام این مهاجم را در جمع مصدوم ها 

قرار نداده است!
یکی از نــکات جالب این لیســت، بازگشــت کریم 
انصاری فرد بعــد از مدت ها غیبــت در اردوهای تیم ملی 
اســت. کریم از زمان آمدن قلعه  نویی به تیم ملی دعوت 
نشده بود و حتی شنیده می شد دوران بازی های ملی او به 
پایان رسیده و دیگر به تیم ملی دعوت نخواهد شد، اما او هم 
دوباره دعوت شده تا در کنار حاج صفی یکی از کاپیتان های 

تیم ملی باشد.
مهرداد محمدی با درخشش در بازی های اخیر استقلال 
در لیست تیم ملی قرار گرفته تا در کنار برادرش میلاد راهی 
اردن شود. مهرداد فقط یک دوره کوتاه در زمان سرمربیگری 

مارک ویلموتس به تیم ملی دعوت می شد.
محمدحسین کنعانی زادگان پس از جریمه انضباطی 
امیر قلعه نویــی و غیبت در فیفادی شــهریورماه بار دیگر 
به اردوی تیم ملی بازگشته اســت. با بازگشت این بازیکن 
محمدحسین مرادمند مطابق انتظار از لیست خط خورده 

است.
محمدجواد حسین نژاد، پدیده جدید فوتبال ایران هم 
برای نخســتین بار به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت 
شده است. حسین نژاد که همراه با تیم امید در ازبکستان 
حضور داشــت و این روزها در ترکیب اصلی سپاهان قرار 
گرفته، دیروز با شکل و شــمایلی جدید در تمرینات تیم 

ملی حاضر شد.
حتی حضور حســین نژاد و حزباوی هم باعث نشده 
میانگین سنی تیم ملی پایین بیاید. بازگشت انصاری فرد 
و حضور سایر باتجربه ها باعث شــده میانگین سنی تیم 

قلعه نویی از تیم حاضر در جام جهانی هم بالاتر باشد.

تیمپیرباپدیدههایجوان 3-هیچنمیشود!
گمانه زنی ها در مورد سرنوشــت بازی ســپاهان و الاتحاد، حالا با 
گذشته کمی متفاوت شده است. اخیرا نسخه عربی وب سایت گل 
از تکرار این مسابقه خبر داده است. آنها به گفته خودشان با استفاده 
از منابعی در کنفدراسیون فوتبال آسیا به این نتیجه رسیده اند که 
این مسابقه تکرار می شود اما تکرار این بازی چه شرایطی دارد؟ آیا 
بازی تکراری نیز در ایران برگزار خواهد شد؟ زمان انجام این بازی 
کی تعیین می شود؟ آیا ممکن اســت تکرار این بازی، جرایمی را 

برای باشگاه سپاهان نیز به همراه داشته باشد؟

درایران،امابیرونازنقشجهان
با توجه به اینکه لغو بازی سپاهان و الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا 
از سوی ناظر بازی اعلام شده بود و باشگاه الاتحاد به صورت سرخود 
زمین را ترک نکرده، اوضاع در نگاه اول چندان به ســود سپاهان 
به نظر نمی رسید. با این حال، از همان موقع زمزمه هایی در مورد 
مذاکرات دولتی بین 2کشور برای تکرار بازی وجود داشت. البته که 
ای اف سی قرار نیست تحت تأثیر تصمیم های دولتی 2کشور باشد، 
اما به هر حال این کنفدراسیون هم دوست ندارد شانس برگزاری 
یک بازی مهم را به سادگی از دست بدهد. حالا براساس اعلام منابع 
عربی، این بازی تکراری باز هم در ایران اما بیرون از ورزشگاه نقش 
جهان برگزار می شود. آیا ممکن اســت فولادشهر اصفهان محل 
برگزاری این نبرد باشــد؟ این درصورتی اســت که این استادیوم 
استانداردهای لازم از سوی ای اف سی را به دست بیاورد. در غیراین 
صورت شاید ورزشگاه فولاد آره نا در اهواز به عنوان میزبان احتمالی 

این بازی معرفی شود.

ایافسیتصمیممیگیرد
کنفدراسیون فوتبال آســیا 2هفته دیگر رأی نهایی را درخصوص 
این بازی اعلام خواهد کرد؛ تصمیمی که برای هر دو تیم اهمیت 
زیادی خواهد داشت. اصلا بعید نیست که الاتحاد سفر دیگری را 
به اصفهان تجربه کند. در این سفر احتمالا کریم بنزما نیز همراه 

کاروان این تیم خواهد بود.

پرسپولیسکهدرلیگقهرمانانآسیاباارائه
یکنمایشزیباالدحیلراشکستدادهبود
دربازگشتدوبارهبهلیگبرتربهآناندازه
درخشانبازینکردامادرنهایتبرگلگهر
پیروزشد.ترکیبسرخپوشاندربازیبا
گلگهرهمچنانبدونوحیدامیریومهدی
ترابیبستهشدامامیلادسرلکبهترکیب
بازگشتوباوروداومسعودریگیدوباره
نیمکتنشینشــد.تیمیحییباترکیب
جدیدشدرمصافباتیمیکهطیبازیهای
قبلیاشفقطیکگلخوردهداشــتبه
سختیبهگلرسیدوبهسختیازاینگل
محافظتکرد.آمارهانشانمیدهدامیدگل
پرسپولیسدراینبازیبهنیمهمنرسیده
وتعدادشوتهایداخلچارچوباینتیم
دقیقابهاندازهتعدادگلهایشبودهاست؛

یعنیفقطیکشوت!

مجموعامیدگل؛کمترازیک
بازیمالکانهپرســپولیسکهعادتاین
تیمدرلیگبرتراســتدربازیباگلگهر
همتکرارشــد.سرخپوشاندر59درصد
زمانبازیتوپرادراختیارداشــتندودر
تعدادپاسهم557بــه379برتربودند.
دقتپاسپرسپولیسیهادراینمسابقه
86درصدودقتپــاسگلگهر80درصد
بود.امادرنتیجهاینمالکیتوتوپداشتن،
موقعیتهایچندانینصیبپرســپولیس
نشــد.امیدگلاینتیم0.47بودکهفقط

2صدمبیشترازامیدگلتیممیهمان)0.45(
بود.پرسپولیسدراینمسابقه13شوتزد
وگلگهر8شوت،اماهمانامیدگلپایین
2تیمنشانمیدهداینشــوتهادرچه
موقعیتهاییزدهشدهاند.هردوتیمفقط
یکشوتداخلچارچوبداشتندوجالب
اینکههردویاینشــوتهاتبدیلبهگل
شدند.بااینتفاوتکهگلپرسپولیسدیده

شداماگلگلگهردیدهنشد.

گلسازبالاترازگلزن
شــهابزاهدیدربازیباگلگهربالاخره
طلسمراشکســتوموفقبهگلزنیشد.
اودراینبازی6شــوتزدکهفقطهمین
یکشوتشداخلچارچوببود.زاهدیاز
سایتمتریکانمرهخوب7.75رادریافت
کردامابرایاینکهبهترینبازیکنمیدان
شود2صدمکمآورد.دانیالاسماعیلیفر
کهپاسگلزاهدیرابهاینمهاجمدادهبود
با3پاسکلیــدیودقتپاس88درصدی
نمره7.77گرفــتوبرترینبازیکنزمین
شد.دیگربازیکنانبرتراینمیدان2مدافع
میانیپرســپولیسبودند.محمدحسین
کنعانــیزادگانبانمــره7.44ومرتضی
پورعلیگنجیبانمره7.42ازجملهبازیکنان
موفقاینمیدانبودندوبعدازاینمسابقه
باآمادگیکاملراهیاردویتیمملیشدند.
بهترینبازیکنگلگهرهمنویدعاشوری
بودکهنمره7.35راازمتریکادریافتکرد.

امیرحسیناعظمی|پرســپولیس بعد از شکست مقابل النصر 
عربســتان، خیلی زود این باخت را در قطر جبران کرد و توانست 
الدحیل را از پیش رو بردارد. شــاگردان یحیــی گل محمدی روز 
یکشــنبه هم گل گهر را در یک بازی جنجالی با یک گل شکست 
دادنــد تا دوبــاره در لیــگ برتر به صــدر جدول صعــود کنند. 
محمدحســین کنعانی  زادگان مدافع سرخ پوشــان درخصوص 
شرایط فعلی پرسپولیس دقایقی با همشهری گفت وگو کرد. او که 
در اردوی قبلی تیم ملی حضور نداشت، نامش در لیست جدید امیر 
قلعه نویی قرار گرفته و تأکید می کند که بابت این موضوع احساس 

فوق العاده ای دارد.

ازبازیباگلگهرشروعکنیمکهظاهرابازی
سختیبرایشمابود؟

اول بگویم که خیلی خوشحالم بعد از مدت ها مقابل هواداران بازی 
کردیم و آنها در این سال ها نقش بســیار مهمی در موفقیت های 
پرسپولیس داشــتند. همه بازی های لیگ سخت است و ما بازی 
آسان نداریم. گل گهر تیم منسجمی است که در لیگ امسال نتایج 
خوبی گرفته و تغییرات مثبتی هم داشته است، با این حال ما میزبان 
بودیم و باید برنده می شدیم. پرسپولیس در همه بازی ها دنبال برد 
است و مساوی برای ما فرقی با شکست ندارد. این یکی از مهم ترین 
بازی های ما بود که خدا را شــکر با برد پرسپولیس همراه شد و در 
پایان هم قهرمانی در سوپرجام را با حضور هواداران جشن گرفتیم.

درموردصحنهجنجالیبازیصحبتکن.قبول
داریضربهسربازیکنگلگهرگلشد؟

در این زمینه باید کارشناسان صحبت کنند. برخی از آنها گفته اند 
که توپ گل شد و البته تعدادی از کارشناسان داوری هم در مورد 
صحنه مشکوک به پنالتی برای ما نظر دادند و گفتند که روی محمد 

عمری خطا شد.

شهابزاهدیهمنخســتینگلخودشرا
برایپرسپولیسزد.قبولداریفشارزیادیرویاووجود

داشت؟
همه بازیکنان ازجمله زاهدی در ترکیب تیم زحمت می کشند و خدا 
را شکر که او هم گل زد. مهم هم نیست چه کسی گل بزند. همه ما به 
این فکر می کنیم که پرسپولیس برنده شود. نتیجه گرفتن از همه 

این بحث ها مهم تر است.

شماواکنشــیخوببهشکستمقابلالنصر
داشتیدودرلیگقهرمانانآننتیجهراجبرانکردید.در

اینموردصحبتمیکنی؟
فکر می کنم روی برخــی اتفاقات به النصر باختیــم. این بازی در 
شرایط خاصی برگزار شــد و همه  چیز تحت تأثیر حضور رونالدو 
در ایران قرار داشت ولی این را هم باید درنظر گرفت که بدشانسی 
آوردیم. در ابتدای بازی مهدی ترابی مصدوم شد و میلاد سرلک هم 
اخراج شد، اگر کیفیت زمین چمن ورزشگاه آزادی خوب بود قطعا 
شرایط متفاوتی برای ما رقم می خورد. در مجموع روز پرسپولیس 
نبود ولی تیم های بزرگ وقتی شکست می خورند خیلی زود به فکر 

جبران می افتند.

قبولداریاگرالدحیلرانمیبردید،برایصعود
ازاینگروهکارتانخیلیسختمیشد؟

بله، همینطور است. با اینکه بیرون از ایران بازی می کردیم ولی فقط 
هدف مان برد بود و خوشبختانه خواسته های کادر فنی را در زمین 
مســابقه پیاده کردیم. همه دیدند در بازی با الدحیل چه نمایشی 

داشتیم و کیفیت خوب خودمان را نشــان دادیم. ما می خواهیم 
در ادامه هم نتایج خوبی بگیریم، خصوصــا مقابل النصر در بازی 
برگشت. قطعا در آن بازی انگیزه خواهیم داشت تا باخت در تهران 

را جبران کنیم.

دربازیباالنصر،چندثانیــهدرکنارخطبا
رونالدوصحبتکردی.توضیحمیدهیچهاتفاقاتیرخ

دادهبود؟
مسئله خاصی نبود. رونالدو معتقد بود که پای او را زده ام ولی من 
قســم خوردم که این کار را نکردم. به رونالدو گفتم من تو را لمس 
نکردم و پای تو با پای من برخورد داشــت. در نهایت هم رونالدو 

گفت اوکی!

درلیــگقهرمانانازگــروهخودتانصعود
میکنید؟

ما پرسپولیس هستیم و هدفی جز این نداریم.

خیلیهااعتقاددارندباسرمایهگذاریتیمهای
عربیوقدرتفنیتیمهایشــرقآسیا،تیمهایایرانی
شانســیبرایقهرمانیدرلیگقهرمانانندارند.نظرتو

چیست؟
باید قبول کنیم که از لحاظ برنامه ریــزی، آینده نگری، امکانات، 
مسائل مالی و... از آنها خیلی عقب هستیم. برای موفقیت در آسیا 
همه این فاکتورها مهم اســت ولی ما هم تلاش خودمان را انجام 

می دهیم و حریف دست و پا بسته ای برای تیم  های دیگر نیستیم.

فکرنمیکنیپرسپولیسدرادامهفصل،بابت
زمینچمنورزشگاهآزادیدوبارهضربهببیند؟

نمی دانم چه باید بگویم. داشــتن زمین چمن خوب، یک موضوع 
ابتدایی برای فوتبال هر کشور است. متأسفانه سال ها از عمر این 
چمن می گذرد و چند کارشناس هم گفته اند که باید عوض شود. 
در بازی با گل گهر هم یاسین و سرلک مصدوم شدند که امیدوارم 

مصدومیت آنها جدی نباشد.

فکرمیکنیامسالهمقهرمانلیگشوید؟
ما پرطرفدارترین تیم آسیا هســتیم و باید برای خوشحال کردن 

هواداران بجنگیم، به همین دلیل هدفی جز قهرمانی نداریم.

درآخریناردویتیمملیحاضرنبودی،ولی
برایتورنمنتاردندوبارهدعوتشــدی.دراینمورد

صحبتکن.
هر وقت برای تیم ملی به میدان رفته ام، مثل یک سرباز بازی کرده ام 
و پوشیدن این پیراهن مقدس برای هر بازیکنی افتخار است. همیشه 
آرزویم این بوده که پرچم ایران بالا باشد و تیم ملی بهترین نتایج 
را بگیرد. حضور در تیم ملی برای من احساس فوق العاده ای دارد و 

خوشحالم که دوباره دعوت شدم.

بهنظرتودرجامملتهاشانسیبرایقهرمانی
داریم؟

ما تیم خوبی داریم که متشکل از بازیکنان بزرگ هستند و تجربه 
بین المللی دارند. از طرفی امیر قلعه نویی هم به عنوان ســرمربی 
تجربیات بالایی دارد. قطعا با هدایت این مربی جزو شــانس های 
قهرمانی هستیم. ما رقیبان سرسختی داریم ولی فراموش نکنید 
ایران در آسیا تیمی ریشــه دار و پرافتخار است. ما در جام ملت ها 

هدفی جز قهرمانی نخواهیم داشت.

فقطقهرمانیفقطقهرمانیهدف؟هدف؟
محمدحسینکنعانيزادگانمدعياستپرسپولیسبهعنوان
پرطرفدارترینتیمآسیافقـطبایدبرايرسیدنبهجامبجنگد

فقط2ضربهداخلچارچوبداشتکههردو
بازیپرسپولیسوگلگهر

خطدروازههاعبورکردند
ضربهاز

90دقیقهبدونسیو!

آسیبسلمانی!
مصدومیت یاسین سلمانی ظاهرا جدی تر از چیزی است که در ابتدا تصور می شد. به نظر می رسد همه نگرانی ها در مورد این 
آسیب دیدگی به حقیقت تبدیل شده و سلمانی نمی تواند تیمش را در ادامه این فصل همراهی کند. برخی خبرگزاری ها از 
پارگی رباط صلیبی این بازیکن و دوری 8ماهه او از میادین خبر داده اند. اگر چنین خبری از سوی باشگاه پرسپولیس تأیید 
شود، او نه تنها جام ملت ها را از دست می دهد بلکه تا اواخر فصل نمی تواند در ترکیب قرمزها قرار بگیرد. این بدترین اتفاق ممکن 
برای هافبک ملی پوش قرمزها به شمار می رود. به نظر می رسد وضعیت چمن آزادی، روزهای سختی برای پرسپولیس ساخته 
و علاوه بر سفرهای متعدد سلمانی و جابه جا شدن های او بین پرسپولیس و تیم امید این بازیکن را به دردسر انداخته است. او 
فصل گذشته نیز بعد از یک شروع خوب، با مصدومیت روبه رو شد و این مسئله، تأثیر زیادی روی فرمش در سپاهان گذاشت.

ح|
صال

ی 
جتب

س|م
  عک

   


